

**Årsredovisning**  
för  
**Henry Strids Åkeri Aktiebolag**  
556398-7915

Räkenskapsåret  
2024-07-01 - 2025-06-30

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-22.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Henry Strid, Styrelseledamot  
2025-12-24

Styrelsen för Henry Strids Åkeri Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver åkerirörelse samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Ljusdals kommun.

<b>Flerårsöversikt (tkr)</b>	<b>2024/25</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>
Nettoomsättning	1 397	3 653	4 827	4 417	3 621
Resultat efter finansiella poster	-376	1 063	-455	-19	95
Avkastning på eget kap. (%)	NEG	81	NEG	NEG	20
Soliditet (%)	43	49	16	15	14

Nettoomsättningen minskat till följd av nedtrappning i verksamhet.

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	15 853	198 221	1 000 107	<b>1 314 181</b>
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:					
Balanseras i ny räkning			1 000 107	-1 000 107	<b>0</b>
Återbetalning aktieägartillskott			-700 000		<b>-700 000</b>
Årets resultat				-376 066	<b>-376 066</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>15 853</b>	<b>498 328</b>	<b>-376 066</b>	<b>238 115</b>

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 0kr (700 000kr).

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	498 328
årets förlust	-376 066
	<b>122 262</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	122 262
	<b>122 262</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not 1	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		1 397 416	3 653 299
Övriga rörelseintäkter		0	495 127
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 397 416</b>	<b>4 148 426</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Maskinkostnader		-962 807	-2 109 912
Övriga externa kostnader		-242 713	-281 815
Personalkostnader	1	-504 856	-564 752
Avskrivning av materiella anläggningstillgångar		-62 454	-62 454
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 772 830</b>	<b>-3 018 933</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-375 414</b>	<b>1 129 493</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		73	516
Räntekostnader och liknande resultatposter		-725	-66 774
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-652</b>	<b>-66 258</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-376 066</b>	<b>1 063 235</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-376 066</b>	<b>1 063 235</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-63 128
<b>Årets resultat</b>		<b>-376 066</b>	<b>1 000 107</b>

## Balansräkning

Not  
1

2025-06-30

2024-06-30

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Byggnader och mark	2	0	0
Inventarier, Verktyg & Installationer	3	15 102	77 556
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>15 102</b>	<b>77 556</b>

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andra långfristiga värdepappersinnehav		20 000	20 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>20 000</b>	<b>20 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>35 102</b>	<b>97 556</b>

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar		49 285	2 510 865
Övriga fordringar		25 696	3 839
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		44 306	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>119 287</b>	<b>2 514 704</b>

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank		396 017	60 080
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>396 017</b>	<b>60 080</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>515 304</b>	<b>2 574 784</b>

### SUMMA TILLGÅNGAR

550 406

2 672 340

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-06-30</b>	<b>2024-06-30</b>
	1		
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		15 853	15 853
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>115 853</b>	<b>115 853</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		498 328	198 221
Årets resultat		-376 066	1 000 107
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>122 262</b>	<b>1 198 328</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>238 115</b>	<b>1 314 181</b>
<b>Långfristiga skulder</b>	4		
Övriga skulder till kreditinstitut		0	129 524
Övriga skulder		157 925	132 097
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>157 925</b>	<b>261 621</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	421 428
Leverantörsskulder		5 000	10 294
Skatteskulder		31 132	45 124
Övriga skulder		41 764	536 217
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		76 470	83 475
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>154 366</b>	<b>1 096 538</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>550 406</b>	<b>2 672 340</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Markanläggningar	20 år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5-7 år
Inventarier, verktyg och installationer	5-7 år
Bilar	5-7 år

### Not 1 Medelantalet anställda

	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Medelantalet anställda	1	1

### Not 2 Byggnader och mark

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	58 085	58 085
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>58 085</b>	<b>58 085</b>
Ingående avskrivningar	-58 085	-58 085
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-58 085</b>	<b>-58 085</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	1 176 662	6 871 391
Försäljningar/utrangeringar		-5 694 729
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 176 662</b>	<b>1 176 662</b>
Ingående avskrivningar	-1 099 106	-5 491 508
Försäljningar/utrangeringar		4 454 856
Årets avskrivningar	-62 454	-62 454
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-1 161 560</b>	<b>-1 099 106</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>15 102</b>	<b>77 556</b>

#### **Not 4 Långfristiga skulder**

Samtliga skulder till kreditinstitut förfaller till betalning tidigare än 5 år efter balansdagen.

	<b>2025-06-30</b>	<b>2024-06-30</b>
Skuld till ägare där amorteringsplan saknas	-157 925	-132 097
	<b>-157 925</b>	<b>-132 097</b>

#### **Not 5 Ställda säkerheter**

	<b>2025-06-30</b>	<b>2024-06-30</b>
Företagsinteckning	1 100 000	1 100 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	15 102	77 556
	<b>1 115 102</b>	<b>1 177 556</b>

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Årsredovisningen beslutades 2025-12-22

Järvsö

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

*Henry Strid*  
Henry Strid

2025-12-22

#### **Revisorspåteckning**

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-12-22

*Mikael Wallberg*  
Mikael Wallberg  
Godkänd revisor

# **REO**

## **REVISION AB**
